
RĒZEKNES NOVADA DOME
REĢ. NR.90009112679

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601,

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935,

E–pasts: info@rdc.lv

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv

SĒDES PROTOKOLS
Rēzeknē

2010.gada 2.decembrī                                                                                                            Nr.26

Sēde sasaukta plkst. 10.00
Sēdi atklāj plkst. 10.00

Darba kārt ībā:
1. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.decembra noteikumu Nr.3 „Par au-
totransporta izmantošanu Rēzeknes novada administrācijā  un pašvaldības iestādēs” ap-
stiprin āšanu
2. Par transportlīdzekļu noņemšanu no bilances Feimaņu pagastā
3. Par pašvaldības kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”
2010.gada budžeta grozījumu tāmes apstiprināšanu
4. Par vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītī-
bas un zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju darb ī-
bas termiņa pagarināšanu 
5. Par atļauju nojaukt nedzīvojamo māju Silmalas pagastā

6. Par koku ciršanu Griškānu pagastā
7. Par samaksas samazināšanu Raimondam Vuļam par īpašumā piešķirto zemi Dricā-
nu pagastā
8. Par ziņu anulēšanu par Signes Bikovskas deklarēto dzīvesvietu

9. Par  nosaukuma  „Sākums  7”  apstiprināšanu  zemes  vienībām  ar  kadastra
apzīmējumiem 7842 005 0523, 7842 004 0493, 7842 003 0200 Audri ņu pagastā

10. Par  nosaukuma  „Donātiņi”  apstiprin āšanu  un  adreses  piešķiršanu  nekustamam
īpašumam ar kadastra numuru 7888 002 0055 Silmalas pagastā
11. Par  nosaukuma  “Varavīksne  1”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 003 0137 Silmalas pagastā
12. Par  adreses  „Āres”  piešķiršanu  un  nosaukuma  apstiprināšanu  nekustamam

īpašumam Čornajas pagastā
13. Par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0142 Vērēmu

pagastā
14. Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7878 001

0183 Ozolmuižas pagastā
15. Par nekustamā  īpašuma ar kadastra numuriem 7856 001 0009 un 7856 001 0361
apvienošanu un adreses piešķiršanu Griškānu pagastā
16. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0085, 7850 007 0086 platības
precizēšanu Dricānu pagastā
17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Mākoņkalna pagastā 

18. Par Jevģēnija  Kaupuža  un  Vladimira  Lomonosova  zemes  lietošanas  tiesību
izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0069 Silmalas pagastā



19. Par  Anitai  Andersonei  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar
kadastra apzīmējumu 7854 009 0227 Gaigalavas pagastā

20. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7868 001 0209 Lūznavas pagastā
21. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7868 001 0176 Lūznavas pagastā
22. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7888 006 0069 Silmalas pagastā
23. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7856 007 0028 Griškānu pagastā
24. Par  zemes  lietošanas tiesību izbeigšanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7880 004 0076 Pušas pagastā
25. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes  vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu
7868 001 0181 Lūznavas pagastā
26. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 29.decembra  lēmuma „Par

Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrītošajām  apbūvētām  un  neapbūvētām  zemes
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.3 Čornajas
pagasts

27. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes 2009.gada 29.decembra  lēmuma „Par
Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekr ītošajām  apbūvētām  un  neapbūvētām  zemes
vienībām,  valstij  piekrit īgajām apbūvētajām  un  neapbūvētajām  zemes  vienībām un
zemes izmantošanu zemes reformas  pabeigšanai”  pielikumā  saraksts  Nr.8  Ilzeskalna
pagasts
28. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 29.decembra  lēmuma „Par

Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrītošajām  apbūvētām  un  neapbūvētām  zemes
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un
zemes  izmantošanu  zemes  reformas  pabeigšanai”  pielikumā  saraksts  Nr.12
Lūznavas  pagasts

29. Par  grozījumiem Rēzeknes  novada domes  2009.gada 29.decembra  lēmuma „Par
Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrītošajām  apbūvētām  un  neapbūvētām  zemes
vienībām, valstij piekrit īgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikumā  saraksts Nr.19 Pušas
pagasts

30. Par nekustamā īpašuma „Papardes” sadali Pušas pagastā
31. Par nekustamā īpašuma „Senlejas” sadali Sakstagala pagastā
32. Par nekustamā īpašuma „Siladruvas” sadali Feimaņu pagastā
33. Par nekustamā īpašuma „Aizpurvi” sadali Čornajas pagastā
34. Par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7850 005 0171 sadali Dricānu pagastā 
35. Par pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0115
sadali Nautrēnu pagastā 
36. Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ēvalda Arbidāna nekustamā
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0002 sadalīšanai Ozolmuižas pagastā
37. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Zaļais kalns
1” Ozolaines pagastā
38. Par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam „Šaudiņi”
Maltas pagastā

39. Par piekrišanu zemes iegūšanai Olgas Babres īpašumā Ozolaines pagastā
40. Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai Vladimira Dragūna īpašumā Ozolai-
nes pagastā
41. Par piekrišanu zemes iegūšanai Jurija Kovaļova īpašumā Feimaņu pagastā



42. Par 2007.gada 24.augusta zemes nomas līguma laušanu ar Ivanu Strelkovu Audriņu
pagastā
43. Par 2007.gada 20.augusta zemes nomas līguma laušanu ar Antonu Lobinovu Audri-
ņu pagastā
44. Par nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Mitrofanovu Maltas pagastā

45. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 3.jūnija l ēmuma „Par Imanta
Kellera lietošanā esoša zemes gabala platības noteikšanu ēku un būvju uztur ēšanai
un nomas līguma noslēgšanu Maltas pagastā”

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība
no Aleksandra Pušņakova
47. Par Valda Kupcāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas kārt ības no-
teikšanu
48. Par  finansiāla  atbalsta  sniegšanu  Invalīdu un viņu draugu  apvienība „Impulss”
Starptautisko invalīdu dienas pasākuma organizēšanai un transporta nodrošināšanai
49. Par galvojuma sniegšanu studiju kredīta saņemšanai Sandrai Kalniņai

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka

Piedalās: 
− Deputāti:  Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis, Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra
Šindarjova, Valda Tutina

− Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška
− Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā
− Rēzeknes  novada  pašvaldības  Attīstības  plānošanas  nodaļas  sabiedrisko  attiecību

speciāliste Laura Ieviņa
− Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne

1. §
Par Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 2.decembra noteikumu Nr.3 „Par autotrans-
porta izmantošanu Rēzeknes novada administrācijā un pašvaldības iestādēs” apstiprināša-

nu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par
valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 52.panta piekto daļu,
ņemot  vērā  Finanšu pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes
novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2010.gada  2.decembra  noteikumus Nr.3  „Par
autotransporta izmantošanu Rēzeknes novada administrācijā un pašvaldības iestādēs” (noteikumi
pievienoti).

2. §



Par transportl īdzekļu noņemšanu no bilances Feimaņu pagastā
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
grāmatvedības  standarta  Nr.  7  „Pamatlīdzekļi”  66.2.punktu,  ņemot  vērā  Feimaņu  pagasta
pārvaldes  2010.gada  9.novembra  iesniegumu  un  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot,  17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar transportlīdzekļu pilnīgu nolietojumu izslēgt no bilances Feimaņu pagasta
pārvaldes turējumā esošus transportlīdzekļus:
1.1. VW GOLF, reģistrācijas Nr. BP 587, 1985.gada izlaidums;
1.2. AC ugunsdzēsēju, kravas, reģistrācijas Nr. BZ 9289, 1985.gada izlaidums.

2. Uzdot  Feimaņu  pagasta  pārvaldei  veikt  darbības  transportlīdzekļu  realizācijai,
ievērojot normatīvo aktu noteikumus.

3. §
Par pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”

2010.gada budžeta grozījumu tāmes apstiprināšanu
(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Rēzeknes pilsētas
domes  un  Rēzeknes  novada  domes  pašvaldību  kopīgās  iestādes  „Rēzeknes  speciālās
ekonomiskās  zonas  pārvalde”  Nolikuma  5.4.1.3.  un  7.1.  punktiem, ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

apstiprināt pašvaldību kopīgās iestādes „Rēzeknes speciālās ekonomiskās zonas pārvalde”
2010.gada budžeta ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumus (2010.gada budžeta ieņēmumu un
izdevumu tāmes grozījumi pievienoti).

4. §
Par vienošanās par sadarbību starp Rēzeknes novada pašvaldību un Latvijas izglītības un

zinātnes darbinieku arodbiedrības Rēzeknes un Viļānu novadu organizāciju 
darbības termiņa pagarināšanu 

 (Ziņo: I.Šindarjova)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Latvijas
Izglītības  un  zinātnes  ministrijas  darbinieku  arodbiedrības  Rēzeknes  un  Viļānu  novadu
arodbiedrības organizācijas 2010.gada 24.novenbra iesniegumu, ņemot vērā Izglītības, kultūras
un sporta jautājumu pastāvīgā komiteja 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada
dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par  (Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars
Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:



pagarināt  vienošanās  par  sadarbību  starp Rēzeknes  novada  pašvaldību  un  Latvijas
izglītības  un  zinātnes  darbinieku  arodbiedrības  Rēzeknes  un  Viļānu  novadu  organizāciju
darbības termiņu līdz 2011.gada 31.decembrim (vienošanās pievienota).

5. §
Par atļauju nojaukt nedzīvojamo māju Silmalas pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Būvniecības
likuma 31.pantu, ņemot vērā Rēzeknes novada Silmalas pagasta pārvaldes 2010.gada 25.oktobra
iesniegumu,  Rēzeknes  novada  Būvvaldes  2010.gada  15.novembra  atzinumu  un  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar to, ka dzīvojamā māja ir avārijas stāvoklī (nolietojums 85%), nojaukt veco Sil-
malas pamatskolas ēku un ēdnīcas ēku ar kadastra apzīmējumu zemes vienības         7888
014 0248, Silmalas pagastā, Rēzeknes novads.

2. Uzdot Silmalas pagasta pārvaldes vadītājam E.Grišuļonokam veikt projekta izstrādi un
ēkas demontāžu organizējot konkursu darbu veikšanai.

6. §
Par koku ciršanu Griškānu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Pamatojoties  uz  likuma  „Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu,  Rēzeknes
novada pašvaldības 2010.gada 17.jūnija saistošo noteikumu Nr.31 „Par kārtību koku ciršanai
ārpus  meža  zemes  Rēzeknes  novada  teritorijā”  3.1.punktu,  3.11.punktu,  3.12.punktu  un
3.14.punktu, Administratīvā procesa likuma 67.pantu, 70.pantu un 79.pantu, ar Rēzeknes novada
pašvaldības  izpilddirektora  rīkojumu Nr.  3-6/317 izveidotās  komisijas  2010.gada  12.oktobra
aktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Atļaut Griškānu pagasta pārvaldei veikt 1 koka (ozols, t.sk., stumbra diametrs 1,3 cm
un augstums 50 metri – 1 gab.) izciršanu, kas atrodas Rēzeknes novada Griškānu pa-
gasta, Vipinga, „Ezeru mājas - 3”, uz Rēzeknes novada pašvaldībai piekritīgās zemes
ar kadastra apzīmējumu 7856 001 0956.

2. Izsniegt Griškānu pagasta pārvaldei koku ciršanas atļauju saskaņā ar šī lēmuma 1.pun-
ktu 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvo-
šanas alejā 88, Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.

7. §



Par samaksas samazināšanu Raimondam Vuļam par īpašumā piešķirto zemi 
Dricānu pagastā

(Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Raimonda Vuļa  iesniegumu par samaksas samazināšanu par īpašumā piešķirto
zemi,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  samaksas samazināšanu Raimondam Vuļam par īpašumā piešķirto
zemi Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

8. §
Par ziņu anulēšanu par Signes Bikovskas deklarēto dzīvesvietu

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Antona  Bikovska iesniegumu  par  ziņu  anulēšanu  par  Signes  Bikovskas
deklarēto dzīvesvietu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis
Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs,
Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs,  Imants
Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas -
nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  ziņu anulēšanu  Signes  Bikovskas  deklarēto  dzīvesvietu (lēmums
pievienots).

9. §
Par nosaukuma „Sākums 7” apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem

7842 005 0523, 7842 004 0493, 7842 003 0200 Audriņu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Jāņa  Vabaļa  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  zemes  vienībām  ar
kadastra apzīmējumiem 7842 005 0523, 7842 004 0493, 7842 003 0200, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nosaukuma „Sākums 7” apstiprināšanu zemes vienībām ar kadastra
apzīmējumiem 7842  005  0523,  7842  004  0493,  7842  003  0200  Audriņu pagastā (lēmums
pievienots).

10. §



Par nosaukuma „Donātiņi” apstiprin āšanu un adreses piešķiršanu nekustamam
īpašumam ar kadastra numuru 7888 002 0055 Silmalas pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Aivara  Nesterova  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses
piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 002 0055, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  nosaukuma „Donātiņi”  apstiprināšanu  un  adreses  piešķiršanu
nekustamam  īpašumam  ar  kadastra  numuru  7888  002  0055  Silmalas pagastā (lēmums
pievienots).

11. §
Par nosaukuma „Varavīksne 1” apstiprināšanu un adreses piešķiršanu nekustamam

īpašumam ar kadastra numuru 7888 003 0137 Silmalas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA  „Livland”  iesniegumu  par  nosaukuma  apstiprināšanu  un  adreses
piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra numuru 7888 003 0137, pamatojoties uz likuma
„Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nosaukuma „Varav īksne 1”  apstiprināšanu un adreses piešķiršanu
nekustamam  īpašumam  ar  kadastra  numuru  7888  003  0137  Silmalas pagastā (lēmums
pievienots).

12. §
Par  adreses „Āres” piešķiršanu un nosaukuma apstiprināšanu nekustamam īpašumam

Čornajas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA  „Livland”  iesniegumu  par  adreses  piešķiršanu  un  nosaukuma
apstiprināšanu nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto
daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2010.gada
25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  adreses  „Āres”  piešķiršanu  un  nosaukuma  apstiprināšanu
nekustamam īpašumam Čornajas pagastā (lēmums pievienots).

13. §



Par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0142 
Vērēmu pagastā

(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  Ženijas  Čudares  iesniegumu  par  adreses  maiņu  zemes  vienībai ar  kadastra
apzīmējumu 7896 005 0142, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses maiņu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7896 005 0142
Vērēmu pagastā (lēmums pievienots).

14. §
Par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu 7878 001 0183

Ozolmuižas pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi AS „Latvijas dzelzceļš” pilnvarotās personas SIA „Belam – Rīga” iesniegumu
par  adreses  piešķiršanu  nekustamam  īpašumam,  pamatojoties  uz  likuma „Par  pašvaldībām”
37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritoriālās pastāvīgās komitejas
2010.gada 25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti  balsojot, 17 balsīm par
(Aivars  Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests
Kl īdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska,
Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda
Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par adreses piešķiršanu nekustamam īpašumam ar kadastra apzīmējumu
7878 001 0183 Ozolmuižas pagastā (lēmums pievienots).

15. §
Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuriem 7856 001 0009 un 7856 001 0361

apvienošanu un adreses piešķiršanu Griškānu pagastā
(Ziņo: E.Pizāne)

Izskatījusi  SIA  „Dako”  valdes  locekļa  Vitālija  Danovska  iesniegumu  par  nekustamo
īpašumu  ar kadastra numuriem 7856 001 0009 un 7856 001 0361 apvienošanu vienā  zemes
īpašumā un adreses piešķiršanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritoriālās  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu par  nekustamā īpašuma ar kadastra numuriem 7856 001 0009 un 7856
001 0361 apvienošanu un adreses piešķiršanu Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

16. §



Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0085, 7850 007 0086 platības
precizēšanu Dricānu pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi SIA „Livland”  iesniegumu par zemes vienību platību precizēšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0085, 7850 007
0086 platības precizēšanu Dricānu pagastā (lēmums pievienots).

17. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Mākoņkalna pagastā 

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valsts  zemes  dienesta  Latgales  reģionālās  nodaļas informāciju  par  LZIR
iekļautām  NĪVK  IS  reģistrētām  lietošanā  esošām  zemes  vienībām,  kurām  līdz  2009.gada
31.augustam reģistrācijai NĪVK IS iesniegts zemes robežu plāns un līdz 2010.gada 31.maijam
nav iesniegts  iesniegums lēmuma pieņemšanai  par  zemes piešķiršanu īpašumā  par  samaksu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes lietotājiem Mākoņkalna
pagastā (lēmums pievienots).

18. §
Par  Jevģēnija Kaupuža un Vladimira Lomonosova zemes lietošanas tiesību izbeigšanu

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 7888 003 0069 Silmalas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Jevģēnija  Kaupuža un Antonīnas  Lomonosovas iesniegumu  par  zemes
lietošanas tiesību izbeigšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības,
vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  Jevģēnija Kaupuža  un Vladimira Lomonosova  zemes lietošanas
tiesību izbeigšanu  zemes vienībai  ar  kadastra  apzīmējumu 7888 003 0069 Silmalas pagastā
(lēmums pievienots).

19. §



Par Anitas Andersones zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra
apzīmējumu 7854 009 0227 Gaigalavas pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Anitas  Andersones iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  Anitas  Andersones  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes
vienībai ar kadastra apzīmējumu 7854 009 0227 Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots).

20. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7868 001 0209 Lūznavas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Svetlanas  Nizinas iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7868 001 0209 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

21. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7868 001 0176 Lūznavas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Valērija  Nizina iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7868 001 0176  Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

22. §



Par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7888 006 0069 Silmalas pagastā

(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Vasīlija  Cibuļina iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7888 006 0069 Silmalas pagastā (lēmums pievienots).

23. §
Par  zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7856 007 0028 Griškānu pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Genādija  Bokareva iesniegumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7856 007 0028 Griškānu pagastā (lēmums pievienots).

24. §
Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

7880 004 0076 Pušas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Pušas pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot,  17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7880 004 0076 Pušas pagastā (lēmums pievienots).

25. §



Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 
7868 001 0181 Lūznavas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Ainas Tjarves iesniegumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot,  17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  lietošanas  tiesību  izbeigšanu  zemes  vienībai  ar  kadastra
apzīmējumu 7868 001 0181 Lūznavas pagastā (lēmums pievienots).

26. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.3 Čornajas pagastā
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Čornajas pagasta
pārvaldes iesniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Papildināt  Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.3 Čornajas
pagasts 

Pašvaldībai piekrit īgas šādas apbūvētas lauku apvidus zemes.

Pamatojums:  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas Zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un
uz  attiecīgās  pašvaldības  vārda  zemesgrāmatās  ierakstāma  zeme,  kura  1940.gada  21.jūlij ā
piederēja  fiziskajām  un  juridiskajām  personām,  ja  šīs  personas  par  zemi  saņēmušas
kompensāciju, nav pieprasījušas atjaunot īpašuma tiesības uz zemi vai arī zemes īpašuma tiesību
atjaunošana likumos nav paredzēta, tikai gadījumos, ja: 1. punktā uz šīs zemes ir pašvaldībai
piederošas ēkas (būves):

Rēzeknes novads Čornajas pagasts 7846 007 0370 0,6 ha.

Rēzeknes novads Čornajas pagasts 7846 007 0371 0,2 ha.



Rēzeknes novads Čornajas pagasts 7846 007 0372 0,4 ha.

27. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.8 Ilzeskalna  pagasts
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij  un pašvaldībām piederošo un piekrītošo  zemi”  11.punktu,  ņemot  vērā  VZD Latgales
reģionālās  nodaļas  2010.gada  11.novembra  iesniegumu  Nr.2-04-L/1418  „Par  informācijas
sniegšanu”  un  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1.  Grozīt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada
pašvaldībai  piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām,  valstij  piekritīgajām
apbūvētajām  un  neapbūvētajām  zemes  vienībām  un  zemes  izmantošanu  zemes  reformas
pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma sarakstu Nr.8 Ilzeskalna pagastā:

1.
Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to

nostiprināšanu zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 1. punktu un 4.1 panta otrās daļas 1.punktu,
kuros  noteiks, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs
personas par  zemi  saņēmušas kompensāciju,  nav pieprasījušas atjaunot  īpašuma tiesības vai
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā  noteikto pašvaldības
autonomo  funkciju  (gādāt  par  savas  administratīvās  teritorijas  labiekārtošanu  –  ielu,  ceļu
būvniecību, rekonstruēšanu un uzturēšanu),  Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes
vienības  (atbilstoši  kadastra  informācijas  sistēmas  datiem),  kuru  NĪLM  ir  –  zeme  ceļu
nodalījumu joslās (1101) un kuru platība,  veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt
precizēta:

2. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Danči-Sološnieki

78580010120 3,64

5. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Šķerbinieki-Jekimāni

78580010156 0,56

8. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Žogoti-Blantiņa

78580020140 0,26

9. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Čudarāni-Kozudauņa-

Gailumi

78580020141 0,24

11. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Turlaji-Puksti

78580030105 0,4

12. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Zači-Majevka

78580040088 0,2



13. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Zači-Sološnieki-Šaraki

78580040103 1,2

14. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Vorkaļi-Čakši

78580040105 0,68

15. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Ilzeskalns –Berjozovka

78580050309 1,6

16. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Ilzeskalns-Stogoršņi

78580050311 1,29

17. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Klaugi-Kūkoji

78580050312 0,37

18. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Ilzeskalns-skola-Klaugi

78580050313 1,08

19. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Ilzeskalns-Ilzēnu stacija

78580050314 0,92

20. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Kravaļi-Jaunsloboda

78580050315 0,13

21. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Ilzeskalns-Kuļņevas kapi

78580050316 0,34

22. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Klomostova –Erzeļova

78580050317 0,45

23. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Čudarāni-Klomostova

78580050324 0,35

24. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Ilzeskalns –Zači

78580050326 0,21

25. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Žarani- Plešaunieki

78580060362 1,66

26. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Plešaunieki-Zagorje

78580060438 1,2

27. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Plešaunieki-Aizezere

78580060439 0,63

30. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Plešaunieki

78580060482 0,04

32. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Žarani –Čakši

78580060461 0,62

33. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Žogoti-Žogotu ferma

78580020161 0,36

34. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Zači-Valsts mežs

78580040120 0,12

36. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Jaungailumi-Gailumu ezers

78580020144 0,08

39. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Jaungailumi-Gleizdi

78580020143 0,3

40. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Kravaļi- Žarani

78580050284 1,9

3.
Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to

nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 1.punktu un 4.1  panta otrās daļas 1.punktu,
kuros  noteikts, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām , ja šīs
personas par  zemi  saņēmušas kompensāciju,  nav pieprasījušas atjaunot  īpašuma tiesības vai
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā  noteikto pašvaldības
autonomo funkciju (gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību –
kapsētu  izveidošanu  un  uzturēšanu),  Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrīt  sekojošas  zemes
vienības (atbilstoši kadastra informācijas sistēmas datiem), kuru NĪLM ir – kapsētu teritorijas un
ar tām saistīto ceremoniālo ēku un krematoriju apbūve (0907) un kuru platība, veicot zemes
vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta:



2. Rēzeknes novads Ilzeskalna pagasts
Jaungailumu kapi

78580020116 0,84

4. Rēzeknes novads Ilzeskalna pagasts
Jaunslobodas kapi

78580050277 1,0

7. Rēzeknes novads Ilzeskalna pagasts
Sološnieku kapi

78580010119 0,44

4.
Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to

nostiprināšanu zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 1. punktu un 4.1 panta otrās daļas 1.punktu,
kuros  noteiks , ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs
personas par  zemi  saņēmušas kompensāciju,  nav pieprasījušas atjaunot  īpašuma tiesības vai
zemes piederība nav noskaidrota, ja uz šīs zemes ir pašvaldībai piederošas ēkas (būves), un lai
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktā  noteikto pašvaldības
autonomo  funkciju  (organizēt  iedzīvotājiem  komunālos  pakalpojumus  -  siltumapgāde),
Rēzeknes  novada  domei  piekrīt  sekojošas  zemes  vienības   (atbilstoši  kadastra  informācijas
sistēmas datiem), kuru NĪLM ir – pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve  (0908) un kuru
platība,  veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta:

6. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Čakši

78580060417 2,0

7.
Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to

nostiprināšanu  zemesgrāmatās  ”  3.panta  piekto  daļu,  kurā  noteiks,  ka  zemes reformas laikā
pašvaldībām piekrīt  un uz  attiecīgās  pašvaldības  vārda  zemesgrāmatā  ierakstāma:  apbūvēta
lauku  apvidu   zeme,  par  kuru  atbilstoši  Valsts  un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami
zemes nomas līgumi un neapbūvēta lauku apvidu  zeme, par kuru  Valsts un pašvaldību īpašuma
privatizācijas  un privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas  likuma 25.panta  2.1.daļā
noteiktajā  termiņā  ir  noslēgti   zemes  nomas  līgumi   un  lai  nodrošinātu   likuma  „Par
pašvaldībām” 12.pantā noteikto pašvaldības kompetenci (iedzīvotāju interesēs brīvprātīgi realizēt
savas iniciatīvas ikvienā jautājumā), Rēzeknes novada domei piekrīt sekojošas zemes vienības
(atbilstoši  kadastra  informācijas  sistēmas  datiem)  un  kuru  platība,  veicot  zemes  vienību
kadastrālo uzmērīšanu var tikt precizēta: 

6. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Zači

78580040141 1,7 Nomas
pirmtiesības

21. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Čikuli

78580050119 4,1 Nomas
pirmtiesības

28. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Danči

78580010154 4,7 Nomas
pirmtiesības

30. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Škerbinieki

78580010161 1,3 Nomas
pirmtiesības

8.
Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to

nostiprināšanu zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 5. punktu un 4.1  panta otrās daļas 5.punktu,
kuros noteikts, ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs
personas  par  zemi  saņēmušas kompensāciju,  nav  pieprasījušas  atjaunot  īpašuma tiesības  vai



zemes piederība nav noskaidrota, ja šī zemes piešķirta pašvaldībai personisko palīgsaimniecību
vajadzībām atbilstoši likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas lauku apvidos” 7.pantam
un saskaņā ar pašvaldības teritorijas plānojumu to paredzēts izmantot tikai šīm vajadzībām un lai
nodrošinātu  likuma „Par pašvaldībām” 12.pantā noteikto pašvaldības kompetenci (iedzīvotāju
interesēs brīvprātīgi realizēt savas iniciatīvas ikvienā jautājumā), Rēzeknes novada pašvaldībai
piekrīt  sekojošas zemes vienības (atbilstoši  kadastra  informācijas  sistēmas datiem)  un kuru
platība, veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta:

9.
Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to

nostiprināšanu zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 4.punktu un 4.1  panta otrās daļas 6.punktu,
kuros  noteikts , ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām , ja šīs
personas  par  zemi  saņēmušas kompensāciju,  nav  pieprasījušas  atjaunot  īpašuma tiesības  vai
zemes  piederība  nav  noskaidrota,  ja  tā  ir  zemes  starpgabals  atbilstoši  Valsts  un  pašvaldību
mantas  atsavināšanas  likumā  noteiktajam,  ka starpgabals  ir  zemesgabals,  kura  platība lauku
apvidos ir  mazāka par pašvaldības saistošajos noteikumos  paredzēto minimālo  zemesgabala
platību  vai  kura  konfigurācija  nepieļauj  attiecīgā  zemesgabala  izmantošanu  atbilstoši
apstiprinātajam  teritorijas  plānojumam,  vai  kuram  nav  iespējams  nodrošināt  pieslēgumu
koplietošanas  ielai  (ceļam),   Rēzeknes  novada  pašvaldībai  piekrīt  sekojošas  zemes  vienības
(atbilstoši kadastra informācijas sistēmas datiem), kuras ir  starpgabali un kuru platība, veicot
zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta:     

4. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts

78580060471 0,86

28. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.12  Lūznavas  pagasts
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij un pašvaldībām piederošo un piekrītošo zemi” 11.punktu, ņemot vērā Lūznavas pagasta
pārvaldes iesniegto informāciju un Teritorijas attīstības, plānošanas, Tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas  2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes  reformas  pabeigšanai”  (protokols  Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta  Nr.12
Lūznavas  pagasts 3.punktu. 

3. Rēzeknes novads Ilzeskalna
pagasts Čikuli

78580050294 1,4



Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to
nostiprināšanu  zemesgrāmatās”  3.panta  piekto  daļu,  kurā  noteiks,  ka  zemes reformas  laikā
pašvaldībām piekrīt  un  uz  attiecīgās  pašvaldības  vārda  zemesgrāmatā  ierakstāma:  apbūvēta
lauku  apvidu   zeme,  par  kuru  atbilstoši  Valsts  un  pašvaldību  īpašuma  privatizācijas  un
privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likuma 25.panta ceturtajai daļai noslēdzami
zemes nomas līgumi un neapbūvēta lauku apvidu  zeme, par kuru  Valsts un pašvaldību īpašuma
privatizācijas  un privatizācijas  sertifikātu  izmantošanas  pabeigšanas  likuma 25.panta  2.1.daļā
noteiktajā  termiņā  ir  noslēgti  zemes  nomas  līgumi   un  lai  nodrošinātu  likuma  „Par
pašvaldībām” 12.pantā noteikto pašvaldības kompetenci (iedzīvotāju interesēs brīvprātīgi realizēt
savas  iniciatīvas  ikvienā  jautājumā),  Rēzeknes  novada  domei  piekrīt  sekojošas  zemes
vienības un kuru platība, veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta. 

Nr.
p.k.

Zemes  vienības atrašanās vieta Zemes vienības kadastra
apzīmējums

Zemes vienības  platība
(ha)

6. Rēzeknes nov., Lūznavas pag.
Mostovaja

7868 001 0181 0,06

7. Rēzeknes nov., Lūznavas pag.
Mostovaja, „Upmala”

7868 001 0176 0,30

8. Rēzeknes nov., Lūznavas pag.
Mostovaja, „Upmala”

7868 001 0209 0,13

29. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes

novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekrit īgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu

zemes reformas pabeigšanai” pielikumā saraksts Nr.19  Pušas  pagasts
(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties  likuma  „Par  pašvaldībām”  21.panta  pirmās  daļas  27.punktu,  Ministru
kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumu Nr.996 „Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām
piekrītošo lauku apvidus zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī
valstij  un  pašvaldībām piederošo un  piekrītošo  zemi”  11.punktu,  ņemot  vērā  Pušas  pagasta
pārvaldes 2010.gada 10.novembra iesniegumu, un ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome, atklāti  balsojot, 17  balsīm par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Papildināt Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes
novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes vienībām, valstij
piekritīgajām apbūvētajām  un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu
zemes reformas pabeigšanai” (protokols Nr.18, 27.§) pielikuma saraksta Nr.19 Pušas
pagasts 11.punktu un izteikt sekojošā redakcijā: 

11.
Pamatojoties  uz  likuma  „Par  valsts  un  pašvaldību  zemes  īpašuma  tiesībām  un  to

nostiprināšanu zemesgrāmatās ” 3.panta otrās daļas 2. punktu un 4.1 panta otrās daļas 5.punktu,
kuros  noteikts , ka zemes reformas laikā pašvaldībām piekrīt un uz pašvaldības vārda ierakstāma
zemesgrāmatā zeme, kura 1940.gada 21.jūlij ā piederēja fiziskām un juridiskām personām, ja šīs
personas  par  zemi  saņēmušas kompensāciju,  nav  pieprasījušas  atjaunot  īpašuma tiesības  vai
zemes  piederība  nav  noskaidrota,  ja  vietējās  pašvaldības  teritorijas  plānojumā  attiecīgi



neapbūvēti  zemes gabali  paredzēti jaunu  pašvaldības ēku (būvju) celtniecībai vai  pašvaldību
funkciju  īstenošanai, un  lai  nodrošinātu   likuma  „Par  pašvaldībām”  15.panta  pirmās  daļas
2.punktā  un  6.punktā  noteiktās  pašvaldības  autonomās  funkcijas   (gādāt  par  savas
administratīvās  teritorijas  labiekārtošanu  un  sanitāro  tīrību  -  parku,  skvēru  un  zaļo  zonu
ierīkošanu un uzturēšanu un  veicināt  iedzīvotāju  veselīgu dzīvesveidu un sportu),  Rēzeknes
novada  pašvaldībai  piekrīt  sekojošas  zemes  vienības un  kuru  platība,  veicot  zemes  vienību
kadastrālo uzmērīšanu, var tikt precizēta:

Nr.
p.k.

Zemes vienības kadastra
apzīmējums

Zemes vienības  platība
(ha)

NĪLM

1. 7880 004 0076 2,0 0501

30. §
Par nekustamā īpašuma „Papardes” sadali Pušas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Antona  Vaičuļa  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma „Papardes”  sadalīšanu
divos  īpašumos  un  jauna  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam  nekustamam  īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā īpašuma „Papardes”  sadali Pušas pagastā (lēmums pie-
vienots).

31. §
Par nekustamā īpašuma „Senlejas” sadali Sakstagala pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Ingrīda  Mažānes,  Alda,  Mažāna,  Daira  Mažāna  iesniegumu  par  nekustamā
īpašuma „Senlejas” sadalīšanu divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam
nekustamam īpašumam, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā īpašuma „Senlejas”  sadali Sakstagala pagastā  (lēmums
pievienots).

32. §
Par nekustamā īpašuma „Siladruvas” sadali Feimaņu pagastā



 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Pētera  Meldera  iesniegumu  par  nekustamā  īpašuma „Siladruvas”  sadalīšanu
divos  īpašumos  un  jauna  nosaukuma  piešķiršanu  atdalāmajam  nekustamam  īpašumam,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā īpašuma „Siladruvas”  sadali Feimaņu pagastā (lēmums
pievienots).

33. §
Par nekustamā īpašuma „Aizpurvi”  sadali Čornajas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  Jāņa Kučera iesniegumu  par  nekustamā īpašuma „Aizpurvi” sadalīšanu divos
īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam nekustamam īpašumam, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās
komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,  atklāti  balsojot, 17
balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs,
Ernests  Klīdzējs,  Zigfrīds  Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija
Plavinska,  Voldemārs  Silagaiļs,  Imants  Skudra,  Pēteris  Stanka,  Ināra  Šindarjova,  Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nekustamā īpašuma „Aizpurvi”  sadali Čornajas pagastā  (lēmums
pievienots).

34. §
Par zemes lietojuma ar kadastra numuru 7850 005 0171 sadali Dricānu pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Genovefas Lempas pilnvarotās personas Zinaīdas Vinogradovas iesniegumu par
zemes lietojuma sadali divos īpašumos un jauna nosaukuma piešķiršanu atdalāmajam zemes
vienībai, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras
jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  zemes lietojuma ar kadastra numuru 7850 005 0171 sadali Dricānu
pagastā (lēmums pievienots).

35. §



Par  pašvaldībai piekrit īgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0115
sadali Nautrēnu pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Nautrēnu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes sadali
divos zemes lietojumos, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876
005 0115 sadali Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots).

36. §
Par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ēvalda Arbid āna nekustamā
īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0002 sadalīšanai Ozolmuižas pagastā

 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi Ēvalda Arbidāna iesniegumu par zemes gabala kadastra apzīmējumu 7878 004
0002 sadali divās daļās, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta
pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā  Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta izstrādes nepieciešamību Ēvalda Arbidāna
nekustamā īpašuma ar kadastra apzīmējumu 7878 004 0002 sadalīšanai Ozolmuižas pagastā (lē-
mums pievienots).

37. §
Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Zaļais kalns 1”

Ozolaines pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  SIA „B&B struktūra” iesniegumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu,
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,
ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu
pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, deputātam
Aivaram Buharinam jautājuma izskatīšanā un balsošanā nepiedaloties, atklāti balsojot, 16 balsīm
par (Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds
Lukaševičs,  Jānis  Macāns,  Viktors  Miglāns,  Elvīra  Pizāne,  Līvija  Plavinska,  Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Za-
ļais kalns 1” Ozolaines pagastā (lēmums pievienots).

38. §



Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam „Šaudiņi” 
Maltas pagastā
 (Ziņo: L.Plavinska)

Izskatījusi  VSIA  „Latvijas  Valsts  mērnieks”  iesniegumu  par  zemes  ierīcības  projekta
apstiprināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās
daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Teritorijas  attīstības,  plānošanas,  tautsaimniecības,  vides  un
infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes
novada dome,  atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums,
Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors
Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka,
Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  zemes  ierīcības  projekta  apstiprināšanu  nekustamam  īpašumam
„Šaudiņi” Maltas pagastā (lēmums pievienots).

39. §
Par piekrišanu zemes iegūšanai Olgas Babres īpašumā Ozolaines pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Olgas Babres iesniegumu par piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā, pamatojoties
uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Olgas Babres īpašumā Ozolaines (lēmums
pievienots).

40. §
Par piekrišanu nekustamā īpašuma iegūšanai Vladimira Dragūna īpašumā 

Ozolaines pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Vladimira  Dragūna  iesniegumu  par  piekrišanu  dzīvokļa  īpašuma  iegūšanai
īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Vladimira Dragūna  īpašumā Ozolaines
(lēmums pievienots).

41. §



Par piekrišanu zemes iegūšanai Jurija Kovaļova īpašumā Feimaņu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi  Jurija  Kovaļova  iesniegumu  par  piekrišanu  dzīvokļa  īpašuma  iegūšanai
īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas
3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,
Rēzeknes novada dome,  atklāti balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris
Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns,
Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris
Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt  lēmumu  par  piekrišanu  zemes  iegūšanai Jurija  Kova ļova  īpašumā  Feimaņu
(lēmums pievienots).

42. §
Par 2007.gada 24.augusta zemes nomas līguma laušanu ar Ivanu Strelkovu 

Audri ņu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Ivana Strelkova iesniegumu  par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2007.gada 24.augusta zemes nomas līguma laušanu ar Ivanu Strel-
kovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

43. §
Par 2007.gada 20.augusta zemes nomas līguma laušanu ar Antonu Lobinovu 

Audri ņu pagastā
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Antona Lobinova iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu, pamatojoties uz
likuma „Par  pašvaldībām” 37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā
Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu Rēzeknes  novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par 2007.gada 20.augusta zemes nomas līguma laušanu ar Antonu Lo-
binovu Audriņu pagastā (lēmums pievienots).

44. §
Par nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Mitrofanovu Maltas pagastā

 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Pāvela Mitrofanova pilnvarotās personas Gelanas Tumaševičas iesniegumu par
zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu,
41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada



25.novembra  priekšlikumu  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti  balsojot,  17  balsīm  par  (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par  nomas līguma noslēgšanu ar Pāvelu Mitrofanovu Maltas pagastā
(lēmums pievienots).

45. §
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2010.gada 3.jūnija l ēmuma „Par Imanta Kellera

lietošanā esoša zemes gabala platības noteikšanu ēku un būvju uztur ēšanai un nomas
līguma noslēgšanu Maltas pagastā”

(Ziņo: L.Plavinska)

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā SIA
„Ametrs” biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegumu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas,
tautsaimniecības,  vides  un  infrastruktūras  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2010.gada
25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,   atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars
Buharins,  Vilis  Deksnis,  Juris  Gailums,  Ivars  Igaunis,  Pēteris  Karacejevs,  Ernests  Klīdzējs,
Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs
Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret -
nav, atturas - nav, n o l e m j:

izdarīt  grozījumus  Rēzeknes  novada  domes  2010.gada  3.jūnija  lēmumā  „Par  Imanta
Kellera lietošanā esoša zemes gabala platības noteikšanu ēku un būvju uzturēšanai un nomas
līguma noslēgšanu Maltas pagastā” (protokols Nr.12, 88.§) un svītrot lēmuma 4.punktu.

46. §
Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārt ība no Alek-

sandra Pušņakova
 (Ziņo: M.Švarcs)

Izskatījusi Latvijas Republikas apgabaltiesas iecirknis Nr.28, Zvērinātas tiesu izpildītājas
Al īnas Kuprijanovas  prakses  vieta,  kas  atrodas  Atbrīvošanas  alejā  93a,  Rēzeknē,  2010.gada
8.novembra  pieprasījumu  par  nodokļa  parāda  piedziņu,  pamatojoties  uz  likuma  „Par
pašvaldībām”  37.panta  sesto  daļu,  41.panta  pirmās  daļas  3.punktu,  ņemot  vērā  Finanšu
pastāvīgās  komitejas  2010.gada  25.novembra  priekšlikumu,  Rēzeknes  novada  dome,  atklāti
balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris
Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra Pizāne,
Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Monvīds
Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrī-
da kārtība no Aleksandra Pušņakova (lēmums pievienots).

47. §



Par Valda Kupcāna nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa samaksas 
kārt ības noteikšanu

 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

1. Sakarā ar Valda Kupcāna iesniegumu par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas
kārtību, ņemot vērā iesniedzēja mantisko stāvokli, noteikt sekojošu nekustamā īpašuma no-
dokļu parāda samaksas kārtību:

Nr.p.k. Datums Summa (Ls)
1. līdz 2011.gada 31.martam 91,83
2. līdz 2011.gada 30.jūnijam 91,83
3. līdz 2011.gada 30.septembrim 91,83
4. līdz 2011.gada 31.decembrim 91,83
5. līdz 2012.gada 31.martam 91,83
6. līdz 2012.gada 30.jūnijam 91,83
7. līdz 2012.gada 30.septembrim 91,83
8. līdz 2012.gada 31.decembrim 91,84

2. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei E.Pizānei parakstīt vienošanos
par nekustamā īpašuma nodokļu parāda samaksas kārtību ar Valdi Kupcānu (vienošanās pievie-
nota).

48. §
Par finansiāla atbalsta sniegšanu Invalīdu un viņu draugu apvienībai „Impulss”

Starptautiskās invalīdu dienas pasākuma organizēšanai un transporta nodrošināšanai
 (Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties  uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļu 4.punktu,  ņemot vērā
Finanšu pastāvīgās komitejas 2010.gada 25.novembra priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sniegt finansiālu atbalstu  Starptautiskās invalīdu dienas pasākuma organizēšanai Invalīdu
un viņu draugu apvienībai „Impulss”, reģ.40008040213, adrese Rīgas iela 1, Rēzekne, Ls 210,00
(divi simti desmit lati 00 santīmi) apmērā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem.

49. §
Par galvojuma sniegšanu studiju kredīta saņemšanai Sandrai Kalniņai

(Ziņo: M.Švarcs)

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  likuma „Par
pašvaldību budžetiem" 26.panta ceturto daļu, Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumu
Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 13.punktu, Ministru kabineta



29.05.2001. noteikumu Nr.220 „Kārtība, kādā tiek piešķirts, atmaksāts un dzēsts studiju kredīts
un studējošā kredīts no kredītiestādes līdzekļiem ar valsts vārdā sniegtu galvojumu" 13.punktu,
Rēzeknes novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta saistošie noteikumi Nr.37 „Par pašvaldības
galvojumu studiju kredīta un studējošā kredīta saņemšanai” 2.3.punktu, Rēzeknes novada dome,
atklāti  balsojot, 17 balsīm par (Aivars Buharins,  Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis,
Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Viktors Miglāns, Elvīra
Pizāne, Līvija Plavinska, Voldemārs Silagaiļs, Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova,
Monvīds Švarcs, Valda Tutina), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j:

sniegt  galvojumu  studiju  kredīta  saņemšanai  SDSPA  „Attīstība”  2.līmeņa  profesionālās
augstākās izglītības studiju programmas „Sociālais darbs” Rēzeknes filiāles 1.kursa studentei
Sandra  Kalniņai,  personas  kods,  deklarētā  dzīvesvieta  Rēzeknes  novads,  saskaņā  ar  Kredīta
līgumu.

Sēde slēgta 16.00

Sēdes vadītājs       M.Švarcs    02.12.2010.

Protokoliste        I.Turka      02.12.2010.


